

**Uchwała KSNG nr 2/2022 z dn. 11 maja 2022 r.
dotycząca zmiany polskich nazw geograficznych świata**

§ 1. Przyjęte zostają następujące polskie nazwy geograficzne świata:

- Czystiakowe – 48°01'45"N, 38°37'10"E (dla miejscowości, Ukraina)
- Kozarowicze – 50°45'25"N, 30°20'50"E (dla miejscowości, Ukraina)
- Malia – 35°17'00"N, 25°27'40"E (dla miejscowości, Grecja)
- Owrucz – 51°19'40"N, 28°48'10"E (dla miejscowości, Ukraina)
- Pilawka – 49°34'50"N, 27°24'00"E (dla miejscowości, Ukraina)
- Rubiżne – 49°01'30"N, 38°22'00"E (dla miejscowości, Ukraina)
- Wuhłedar – 47°46'45"N, 37°14'55"E (dla miejscowości, Ukraina)

§ 2. Zmienione zostają następujące polskie nazwy geograficzne świata:

- Debalcewo zamiast Debalcewo; Debalcewe – 48°20'10"N, 38°24'10"E (dla miejscowości, Ukraina)
- Kadyjewka zamiast Kadijewka – 48°33'40"N, 38°38'30"E (dla miejscowości, Ukraina)
- Nizyn zamiast Niezyn – 51°02'30"N, 31°53'00"E (dla miejscowości, Ukraina)
- Oleszki zamiast Aleszki – 46°37'30"N, 32°43'30"E (dla miejscowości, Ukraina)
- Park Europy – nazwa przeniesiona z zasadniczego wykazu egzonimów do wykazu nazw budowli w kategorii „Inne obiekty antropogeniczne” – 54°49'50"N, 25°21'10"E (dla muzeum sztuki współczesnej pod otwartym niebem, Litwa)
- Pilawa zamiast Piławce – 49°36'00"N, 27°27'30"E (dla miejscowości, Ukraina)

Przewodniczący

Wiceprzewodniczący

Sekretarz

mgr Maciej Zych

prof. dr hab. Andrzej Markowski

mgr Justyna Kacprzak